



Official Price List

A Family Farm

www.DocsCows.com



Steak Burger	\$12/lb
USDA: Ground Beef.....	6 lbs for \$64 (i.e., \$10.67/lb, 10% Off)
.....	12 lbs for \$122 (i.e., \$10.17/lb, 15% Off)
.....	24 lbs for \$230 (i.e., \$9.58/lb, 20% Off)
.....	40 lbs for \$360 (i.e., \$9.00/lb, 25% Off)
Pre-Formed Steak Burger Patties (6 patties per 2 lb-package).....	\$24/pkg
All-Natural, All-Beef Franks (6 links per ¾ lb-package).....	\$12/pkg
Filet Mignon	\$56/lb
New York Strip	\$32/lb
Porterhouse	\$41/lb
Prime Rib Roast	\$35/lb
Ribeye	\$32/lb
T-Bone	\$37/lb
Tenderloin Roast	\$59/lb
Top Sirloin	\$24/lb
7-Bone Chuck Roast & Steak	\$14/lb
Beef Shanks (Soup Bones)	\$13/lb
Brisket	\$14/lb
Chuck Roast	\$15/lb
Chuck (Mock) Tender Roast & Steak	\$13/lb
Flank Steak	\$19/lb
Flat Iron	\$15/lb
Grandma's Roast (English Roast)	\$15/lb
London Broil	\$15/lb
Short Ribs	\$11/lb
Sirloin Tip Roast & Steak	\$16/lb
Sirloin Tips Cubed	\$18/lb
Skirt Steak	\$17/lb
Tri-Tip Roast	\$19/lb
Beef Cheek	\$7/lb
Liver & Heart	\$7/ea
Oxtail & Tongue	\$9/ea
All-Natural Whole Chicken	\$25/ea
All-Natural Chicken Breast	\$13/lb
All-Natural Chicken Thigh Meat	\$10/lb
All-Natural Chicken Wings	\$8/lb
Eggs	\$6/doz
Bulk Order Deposit	\$250/quarter
Bulk Quarters	\$10.36/lb
Bulk Sides (or Whole)	\$9.27/lb